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Zestaw na dzień i noc

Cena 119,90 zł

Cena poprzednia 131,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

To absolutna podstawa całodobowej pielęgnacji twojej cery. Nie zastanawiaj się, bo właśnie znalazłaś
idealne połączenie - orzeźwienie na start i kojącą metę po całym dniu!

WAKE UP! FACE CREAM + LAVENDER DREAM NIGHT CREAM

WAKE UP! FACE CREAM

WAKE UP! Face cream to fantastyczny krem do twarzy na dzień. Poczuj się nieporównywalne nawilżenie, odświeżenie i pobudzenie.

Skład kremu bogaty jest w wiele substancji aktywnych i nawilżających takich jak: wyciąg z arniki górskiej, ekstrakt z korzenia myszopłocha
kolczastego, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, alantoiną, pentanol, mocznik,, a przy tym jego formuła jest specjalnie opracowana, by uniknąć
efektu świecenia się.

Krem na dzień to codzienny krok porannej pielęgnacji, który idealnie przygotuje Twoją skórę twarzy, szyi i dekoltu, by wyglądała świetnie, nawet
bez makijażu.

Zacznij każdy dzień z dużą dawką pewności siebie razem z WAKE UP! Face cream.

Jak stosować WAKE UP! Face cream?

Nasz produkt jest doskonałym rozpoczęciem dnia dla Twojej twarzy oraz zmysłu wzroku, zapachu i dotyku. Codzienne stosowanie zagwarantuje
Ci gładką, nawilżoną, odmłodzoną cerę z wyrównanym kolorytem. Aplikuj WAKE UP! Face cream na czystą skórę lub jako ostatni krok pielęgnacji
skóry na dzień.

INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, RUSCUS ACULEATUS
ROOT EXTRACT, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, PALMITOYL TRIPEPTIDE‐8, SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE,
HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, SODIUM
HYALURONATE, SQUALANE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, ALLANTOIN, TOCOPHERYL ACETATE, PANTHENOL,
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PANTOLACTONE, UREA, STEARIC ACID, CETEARETH-20, BUTYLENE GLYCOL, DEXTRAN, LACTOSE, MICROCRYSTALLINE
CELLULOSE, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM POLYACRYLATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, MENTHOL,
MENTHYL LACTATE, TRIDECETH-6, SODIUM PHYTATE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, 1,2-HEXANEDIOL,
PHENOXYETHANOL, ALCOHOL, PARFUM, LIMONENE, LINALOOL, CITRONELLOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE,
HYDROXYCITRONELLAL, CI 77007, CI 73360, CI 77891.

LAVENDER DREAM NIGHT CREAM

 

Krem lawendowy na noc – lekki krem na noc o zapachu lawendy. Nietypowy lawendowy kolor kremu to miłe
zaskoczenie – idealnie komponuje się do wieczornej rutyny

 

Ten krem został stworzony z myślą o wieczornej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Jego lekka, nietłusta konsystencja
sprawia, że szybko się rozprowadza i przyjemnie wchłania, nie pozostawiając uczucia obciążenia ani lepkości na skórze. Po
aplikacji skóra staje się miękka, gładka w dotyku i komfortowa.

 

Formuła opiera się na starannie wyselekcjonowanych składnikach, wśród których znajdują się m.in.:

•  olej z awokado, squalane oraz olej słonecznikowy – substancje natłuszczające i wygładzające powierzchnię skóry,

•  sok z liści aloesu, ekstrakt z centelli azjatyckiej, kwas hialuronowy, pantenol i alantoina – składniki znane z
właściwości kojących i wspierających komfort skóry.

•  olejek eteryczny z lawendy – nadający kremowi piękny, naturalny, relaksujący zapach lawendowy, który otula zmysły i
wprowadza w wieczorny nastrój odprężenia.

•  gliceryna i propanediol – znane ze swoich właściwości wiążących wilgoć,

 

Dzięki swojej delikatnej, lekkiej teksturze krem sprawdza się szczególnie dobrze jako ostatni krok wieczornej rutyny
pielęgnacyjnej. Po wmasowaniu pozostawia przyjemne uczucie nawilżenia i miękkości, a subtelny aromat lawendy tworzy
przyjemną atmosferę wieczornej pielęgnacji

 

Sposób użycia:

Na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi oraz dekoltu nałóż niewielką ilość kremu (wielkości ziarnka grochu na całą
twarz). Delikatnie wmasuj okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj wieczorem, samodzielnie lub po serum /
olejku

 

INCI: AQUA, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE
DISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, PROPANEDIOL, SQUALANE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, HYALURONIC ACID, CENTELLA
ASIATICA EXTRACT, SACCHARIDE ISOMERATE, PERSEA GRATISSIMA OIL, PANTHENOL, ALLANTOIN, TOCOPHEROL,
TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PANTOLACTONE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, OLUS OIL,
SORBITAN OLEATE, ISOHEXADECANE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYSORBATE 80, SODIUM
ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM HYDROXIDE,
POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL, CI
14700, CI 42090

Strona WWW producenta:

https://angelikapioro.pl

Dane kontaktowe producenta:
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AP Fitness Angelika Pióro, Dolne Młyny 77, 59-700 Bolesławiec, Polska, e-mail: sklep@apfitness.pl, telefon: 571808833
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